
  

Uchwała Nr XXXVII/267/21 

Rady Miejskiej w Pyrzycach   

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

 

 w sprawie ustalenia planu sieci i określenia granicy obwodów publicznych szkół podstawowych 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm. ) Rada Miejska w Pyrzycach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Pyrzyce, a także granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Pyrzyce, od 1 września 2021 r. Plan stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VIII/62/19 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Pyrzyce oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 

2019 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. z dnia 20 maja 2019 r. poz. 2823). 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach 

informacyjnych publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyrzycach. 

 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r.. 

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady  

 

                                                                                             Mariusz Majak 

 

 

 

 

           
 


